
  

 

Strana 1 (celkem9) 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.J. MŠA 608/2021 

             ze dne 7.12.2020  

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
I. Smluvní strany 

1. Objednatel:  
Mateřská škola Albrechtická 
IČO: 71294368 
DIČ: CZ71294368 
sídlo: Albrechtická 598/2, 197 00 Praha 9 – Kbely 
zastoupený: Lada Leiblová, ředitelka mateřské školy 
bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
číslo účtu:  
telefon, e-mail: +420 723359738, leiblovalada.msalb@seznam.cz 
(dále též jen jako „Objednatel“ 

2. Zhotovitel 
obchodní firma/název: UTsport s.r.o. 
IČO: 03760359 
DIČ: CZ03760359 
sídlo / místo podnikání: Nad lávkou 672/5, 160 00, Praha 6 - Vokovice 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 237361 
zastoupený ve věcech smluvních: Dalibor Večerka, jednatel společnosti 
zastoupený ve věcech technických: Dalibor Večerka 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  
telefon: 724 511 261 
email: info@utsport.cz 
(dále též jen jako „Zhotovitel“) 

 
IV. 

Doba plnění 
 

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy zahájí Zhotovitel dne 1.4.2021.  Zhotovitel se zavazuje Dílo 
řádně dokončit a Objednateli předat bez vad a nedodělků nejpozději do 54 týdnů od uzavření 
smlouvy o dílo. 
2. Objednatel umožní Zhotoviteli užívat prostory staveniště, které budou písemně vymezeny v 
Protokolu o předání a převzetí stanoviště.  
3. V případě, že o to Objednatel požádá, přeruší Zhotovitel práce na provádění Díla. Zhotovitel je 
povinen po dobu přerušení prací zajistit staveniště tak, aby nedošlo ke škodám, a současně aby 
nebyla ohrožena bezpečnost a zdraví osob. Účelně vynaložené náklady na takové zajištění 
staveniště jdou k tíži Objednatele pouze za předpokladu, že přerušení bylo zapříčiněno toliko 
pochybením Objednatele. V případě přerušení prací z důvodu nikoli na straně Zhotovitele, dojde k 
posunutí termínu dokončení Díla sjednaného touto smlouvou o počet dní, po které přerušení prací 
trvalo. Před započetím dalších prací vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný 
technický stav již zhotovených prací, dodávek a jejich montáže a určí rozsah jejich nezbytných 
úprav. 
4. Termín dokončení díla se prodlužuje, pakliže nebude moci zhotovitel řádně provádět realizaci 
díla z důvodu nepříznivých klimatických podmínek (tj. sníh, mráz, déšť, vichřice, apod.), pokud tyto 
podmínky trvají déle než 3 po sobě jdoucí dny. Zhotovitel musí o této skutečnosti provést zápis ve 
stavebním deníku a návrh na prodloužení objednateli předložit ke schválení. Termín dokončení díla 
se v takovém případě prodlužuje o dobu, po kterou nepříznivé klimatické podmínky znemožňovaly 
zhotoviteli řádné provádění díla. 
5. Dílo je dokončeno, pokud je Zhotovitelem Objednateli předvedena způsobilost předmětu Díla 
sloužit svému účelu a současně je oběma smluvními stranami podepsán Protokol o předání a 



  

 

Strana 2 (celkem9) 

převzetí Díla a dále současně byly odstraněny veškeré případné vady a nedodělky zjištěné při 
předání/převzetí Díla. 
6. Součástí protokolu o předání a převzetí Díla jsou atesty použitých materiálů, předepsané 
zkoušky a protokoly a všechny předepsané doklady, které prokazují jakost a úplnost Díla a další 
součásti vztahující se k předmětu Díla. 
 
 
 
Obsah smlouvy se tímto dodatkem mění takto: 
 

      Dodatkem se mění výše uvedený článek IV. odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 

7.12.2020, kdy se obě smluvní strany shodně domluvily, že předmět díla bude 

zhotovitelem objednateli předán do 20.11.2021. 

 

  
 
V Praze 
 
Dne 22.9.2021 

  
V Praze 
 
Dne 22.9.2021 

Objednatel: 

Mateřská škola Albrechtická 

 

 

 

 

 

………………………………………… 
Lada Leiblová 
ředitelka mateřské školy 

 

 Zhotovitel: 

UTsport s.r.o 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

Dalibor Večerka, jednatel společnosti 

 


